PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа 2021 года
	№ 18/163

г. Слюдянка

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1297 из резерва составов участковых комиссий

На основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 19 августа 2021 года № 18/162 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1297», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1297 Шаданову Аксану Николаевну, 1971 года рождения, рабочую по стирке и ремонту спецодежды (белья) МБОУ «Начальная школа – детский сад №13», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1297 и в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале  территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                  Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова